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Ajuntament

@ de Barcelona

BIMSA, Barcelona d’Infraestructures Municipals

Expedient: 055.1215.218

FULL D'OBERTURA D'OFERTES ECONOMIQUES

Obres d'execuci6 de les millores del Pati de la Caserna UT8 de la Guardia Urbana al Districte de Nou

PRESSUPOST LICITACIO:

num

10

11

12

Barris de Barcelona.

221.326,96 €

Empresa

OBRES | CONTRACTES PENTA, S.A.

XAVIER ALSINA, S.A.

EUROCATALANA OBRES | SERVEIS, S.L.

TAU INGENIERIA'Y CONSTRUCCIONES ESPECIALES, SA
DIVISA BARCELONA, SA

EXCAVACIONES Y CONSTRUCCIONES BENJUMEA, S.A.
NOVANTIA INTEGRAL, S.A.

CONSTRUCCIONES JOSEP MARIA MIRO, SL

RIGEL OVER, SL

ALFA OBRES | SERVEIS, SA

VORACYS, S.L.

GARCIA RIERA, S.L.

Oferta economica
(IVA exclos)

188.791,87 €
183.482,41 €
192.912,08 €
191.439,78 €
182.594,74 €
208.932,27 €
184.950,41 €
183.391,70 €
194.066,21 €
178.849,01 €
181.341,35 €

204.795,18 €

Baixa sobre
possibles
modificacions

14,70%
17,10%
12,84%
13,50%
17,50%
5,60%
16,4357%
17,14%
12,93%
5%
18,07%

5,602%
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